



# Tibble - Lycka

## B L A D E T

Nr 1 2018

### Hej alla Tibble och Lyckabor!

Vi vill försöka informera er om vad som hänt och vad som är på gång i våra byar genom att hålla vårt Tibble-Lycka blad vid liv. Många tycker att det är trevligt att få information på detta sätt, även om det annonseras aktiviteter på anslagstavlor runt om i byarna samt att den mest aktuella information kan läsas på vår hemsida, [www.tibble-lycka.se](http://www.tibble-lycka.se). Där finns att läsa lite olika aktuella nyheter om vad som är på G i våra byar och bystuga.

Alla bybor är ju delägare i Bystugan och har rätt att vara med och påverka vad vi skall använda den till samt komma med förslag om aktivitet för ung som gammal. Ekonomin är god tack vare många ideella insatser. Föreningens ändamål är att ta till vara på bybors sociala och kulturella intressen, främja för god kamratskap, sammanhållning och i möjligaste mån försöka bevara de traditioner som finns i byarna men även att nya traditioner, intressen och idéer ska ha möjlighet att komma till.

Arbetet i styrelsen är **INTE** betungande. Vi hjälps alla åt. Så är du intresserad av att vara med eller har du idéer till något, alla förslag välkomna, så hör gärna av dig till styrelsen eller någon ansvarig för de olika kommittéer som finns.

Efter en ovanligt lång och snörik vår så är vi nog många som nu väntar vi på våren och ankomsten av alla flyttfåglar till Limsjön som är ett säkert tecken att våren är här lika så alla vårblommor som snart dyker upp i våra rabatter. Vi lär få se om det blir några större vårfloder av alla snö som funnits.

Härligt är det också att se sina grannar, gamla som nya, titta ut ur sina iden. Ta tillfället i akt och sitt ner en stund ute och njut av vårvärme och alla dess härliga dofter den för med sig

Under hösten har några bybor träffats 1g/v då det varit dags för nödvändig renovering av byns två kyrkbåtar.

I samråd med kyrkbåtbyggarna på Sollerön har ett antal punkter och åtgärder tagits fram. Det är allt från skrapning och oljning till finsnickeri, demontera durkar, sittbrädor, årtullar, lister m.m. Skrapa och rengöra hela båten. Göra nödvändiga reparationer.

Olja och måla, byta årtullar mot nya. Skaffa en uppsättning nya åror samt renovera åror i "räddningsbart" skick.

Ansvarig, kyrkbåtsunderhåll: Johnny Stormats, 070-664 91 84, e-mail: [jstormats@telia.com](mailto:jstormats@telia.com)



**Vårens första städdag vid bystugan, inom - och utomhus**  
**Ta med kratta, spade etc om du vill göra något utomhus.**  
**Söndag 6 maj från kl 9.**

### **Frivillig by avgift.**

Ett inbetalningskort medföljer detta blad då det vid Bystuguföreningens årsmötet togs beslut om fortsatt **frivillig avgift på 100kr/person/vuxen**, eller frivilligt belopp. Skriv ditt namn på talongen

Denna avgift har **mycket stor betydelse** för ekonomin då driftskostnaderna ökar. Då vår bystuga är 30 år så har det blivit en del slitage som behöver åtgärdas. Vår bystuga är oftast uthyrd under alla helger från juni in i augusti.

**Närvarande på årsmötet uttryckte att det är viktigt att så många som möjligt betalar denna avgift.**

Bryggavgift för dig som har en båtplats är 400 kr. Vänligen skriv ditt namn när du betalar in avgiften på bankgiro 5681-3603 så att vi kan se vem som betalat, samt bryggplatsens nr. Har du inte betalat in avgiften riskerar du att förlora din plats. Den som vill ha en faktura, kontakta Totte Modigs i Lycka.

**OBS!** Båtar som är upplagda ovanför båtbyggnaden måste vara i lagda eller bort forslade till midsommar

Vid det senaste årsmötet beslutades om en **höjning av hyran** när bystugan hyrs. Aktiva bybor får hyra bystugan till reducerat pris..

### Kommande arrangemang:

**Valborgsfirande 30 april kl 20,30 vid bystugan**  
**Fackeltåg från gamla "boa" kl 20:15 till brasan med gemensam tändning.**  
**Lotterier, korvförsäljning, vårdikter, vi sjunger in våren tillsammans.**

*Ha en skön och njutfyllt vår , hör gärna av er till styrelsen vid frågor  
(aktuell styrelse samman sättnng kommer att finns på hemsidan)*